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Rice Street



Rice Street 为您提供一次探索日本特色美
食的美味之旅。

置身于夜市氛围中，我们精心挑选的菜肴可
供堂食或外带，在简约风格的40个餐位的餐
厅内享用。

菜单上有传统日式饺子（gyozas）、炸鸡块
（karaage）、传统寿司以及各种加州卷。

主菜推荐我们精选的手握，还有鲜美的散寿
司（chirashi）和盖饭（donburi）。喜欢面
食的食客可以选择炒面（yakisoba）、拉面
（ramen）和乌冬面（udon）；喜爱烤肉的
顾客则可以尝试日式串烧（yakitori）。

饮品方面，我们提供多种口味的珍珠奶茶，
如抹茶、肉桂、椰子。果茶有多种水果口味
（荔枝、桃子、柠檬、百香果、芒果）。

Rice Street 还提供丰富的清酒选择，完美
搭配生鱼或半熟鱼。

RICE STREET 概念



生春(6粒) 

三文鱼牛油果
金枪鱼芒果

加州卷(8粒) 

三文鱼（牛油果或奶酪）

三文鱼牛油果（姜味或芥末鱼子）

皇家三文鱼（牛油果或奶酪）

彩虹（三文鱼、金枪鱼、鲷鱼、牛油果）

三文鱼牛油果炸卷（鲣鱼片）

天妇罗虾（炸洋葱+0.90€）

龙卷（三文鱼、牛油果、天妇罗虾）

手握
火炙三文鱼(2粒)
火炙金枪鱼(2粒) 
生三文鱼花卷(芥末风味飞鱼籽, 2粒)  
生三文鱼 (3粒)

紫菜卷
三文鱼(6粒) 
素食(6粒) 

生鱼片
火炙三文鱼(芝麻酱, 4片) 
火炙金枪鱼(芝麻酱, 4片)  
三文鱼(6片) 
三混(2片三文鱼，2片金枪鱼，2片鲷鱼) 

8,90 €

8,90 €

9,90 €

10,90 €

14,90 €

14,90 €

10,90 €

14,90 €

6,90 €

6,90 €

10,90 €
10,90 €
9,90 €
9,90 €

寿司
经典与创意



手握拼盘
8粒

加州卷拼盘
8粒 三文鱼加州卷 
8粒 皇家三文鱼奶酪加州卷

三文鱼拼盘
8粒 加州卷, 4粒 寿司，6片生鱼片

寿司拼盘
6粒紫菜卷, 4粒寿司, 6片生鱼片

刺身拼盘
16片生鱼片:
8片三文鱼, 4片 鲷鱼, 4片金枪鱼

摇滚拼盘
8粒 三文鱼奶酪鱼籽加州卷
8粒 天妇罗加州卷

寿司盘
配卷心菜沙拉，味增汤加 2,90 €

17,90 €

17,90 €

19,90 €

19,90 €

19,90 €

19,90 €



庆典寿司船
40粒

适合2-3人

皇家寿司船
48粒

适合2-3人

55,90 �

65,90 �



经典醋饭
醋饭, 牛油果, 凉拌卷心菜

三文鱼 / 金枪鱼 / 三合一

丼
白饭, 煎蛋卷, 毛豆, 脆口生蔬

鸡肉 / 牛肉 / 
三文鱼 +2€/ 素豆腐

 

17,90 €

16,90 €

RICE STREET 特色菜

肉末醋饭
醋饭, 牛油果, 凉拌卷心菜

芒果, 毛豆

三文鱼 / 金枪鱼 / 三合一

17,90 €

鸡肉 / 鸡肉丸 / 
牛肉 / 牛肉奶酪 / 蘑菇

串烧
5串烤串拼盘, 白饭, 

凉拌卷心菜,  味增汤   

16,90 €

咖喱盖饭
白饭, 炸鸡排, 日式咖喱

16,90 €

炒牛肉 / 炸鸡排 / 鸡肉丸/ 
天妇罗虾 / 素豆腐     

炒面
炒菜、煎蛋卷、脆口生蔬

16,90 €

(白饭换炒饭+2€)



拉面

 

汤底: 味增 / 咖喱 / 酱油
蛋白质: 天妇罗炸虾 / 

炸鸡排 / 炒牛肉/ 素豆腐

16,90 �

乌冬汤面

 

16,90 �

（小麦汤面）

（小麦汤面）
炸酱面

拌面
炒牛肉 / 辣酱油鸡

16,90 �

辣味拉面
（麻辣汤面）

16,90 �

香辣豉油鸡
五香炖牛肉

蔬菜炒面
炒饭
白饭

7,90 �
7,90 �

2,90 �

主食

烤腌三文鱼 炸鸡排

12,90 � 8,90 �

汤底: 味增/咖喱/酱油
蛋白质: 天妇罗炸虾 / 

炸鸡排 / 炒牛肉/ 素豆腐



开胃菜 

味增汤
发酵酱油、海藻、豆腐和蘑菇

粗盐毛豆 / 七味粉辣毛豆
熟毛豆

三色卷心菜沙拉
紫甘蓝、白甘蓝、腌胡萝卜

裙带菜黄瓜沙拉

三文鱼沙拉
牛油果、酱油、新鲜柠檬

天妇罗虾 (4条)

鸡肉煎饺（6个）

 纯素煎饺（5个）

 

日式炸鸡块（3块）

章鱼小丸子（4粒） 

4,90 �

6,90 �

4,90 �

6,90 �

9,90 �

8,90 �

8,90 �

7,90 �

8,90 �

6,90 �

串烧（2串）
鸡肉/ 鸡肉丸/ 牛肉/ 三文鱼/ 牛肉奶酪/ 蘑菇

5,90 �



甜品
请咨询甜品单

鲜榨果汁

. 红紫 
甜菜、橙子、柠檬

. 绿色宁静 
猕猴桃、香蕉、梨

. 粉色能量 
草莓、香蕉、菠萝

. 黄色能量
芒果、菠萝、橙子

. 纯橙
橙子

. 莫吉茶 
绿茶、绿柠檬、薄荷、红糖

. 陛下茶 
红茶、橙子和肉桂

. 红果茶
红茶、红果、薄荷

. 芒果茶 
绿茶、芒果、薄荷

. 能量茶 
绿茶、柠檬、姜

果茶

6,90 �  

6,90 �

蝶豆花，柠檬气泡水，芦荟，糖浆
6,90 �

。芒果 
。草莓
。桃子 
。薄荷
。百香

梦幻星空



珍珠奶茶 Bubble tea

拿铁（红茶）(红糖 + 1€) Latte
椰奶（红茶）lait de coco
拿铁（红茶）Chai latte
香芋（红茶）Taro
草莓（红茶）Fraise 
香草（红茶）Vanille
芝麻（红茶）Sésame
豆奶（绿茶）Lait de soja
芒果（绿茶）Mangue
抹茶拿铁（绿茶）Matcha latte

野草莓 Fraise des bois
百香芒果 Mangue passion
百香菠萝 Ananas passion
覆盆子荔枝 Litchi framboise
白桃 Pêche blanche
双柠檬 Double citron
蓝莓 Myrtille
芙蓉花 Hibiscus
甜瓜 Melon

果茶 Boba tea

6,90 €

6,90 €



Chablis Le Finage

75cl 瓶
12cl 杯

Minuty Prestige Rosé de Provence

75cl 瓶
12cl 杯

Rouge Pinot Noir

75cl 瓶
12cl 杯

28,90 � 

6,90 �

28,90 � 

6,90 �

28,90 �

6,90 � 

Saké Froid Sengajiu 14.5% 350ml

Saké Ozeki Yamada Nishiki 14.8% 300ml

Saké Junmai Ginjo Hana Kizakura 12% 300ml

Saké Junmai PURE Kizakura 13.5% 300ml 

Saké Pétillant - Piano - Kizakura JP 5% 300ml

Saké Premium Junmai Yamada Nishiki 14.5% 720ml) 

9,90 �

 

10,90 �

 

9,90 �

 

11,90 �

 

13,90 �

 

25,90 �

清酒

葡萄酒

Saké Junneau Funjo bleu 15,4% 300ml 15,90 �

(非常适合冷饮或常温饮用的一款开胃酒)

(清淡、果香浓郁的清酒。适合搭配海鲜和海藻)

(甜美、圆润的清酒，带有淡淡的花香和夏季水果的香气)

清爽的干型泡清酒，带有淡淡的苹果和梨的香气

(带有水果味和浓郁大米气息的清酒)

(具有来自大米及其干味的鲜味的清酒)

(浓郁的山海风味与红肉非常搭配)

(勃艮第地区，夏布利产区，夏布利 AOP - 白葡萄酒)

(普罗旺斯地区，Minuty 庄园，AOP 普罗旺斯 - 粉葡萄酒)

(勃艮第 AOP 黑皮诺产区 - 安德烈·杜卡尔 André Ducal - 红葡萄酒)



咖啡

浓缩咖啡 / 无咖啡因
美式咖啡
拿铁
卡布奇诺
热巧克力

热茶

甜樱花茶
玄米茶
煎茶
抹茶

饮料

可口可乐 33cl
可乐零度 33cl

依云 50cl
圣培露气泡水 50cl
依云 1L 
圣培露气泡水 1L
弹珠汽水 (原味，草莓，荔枝)  

4,50 �
4,50 �

4,50 �
4,50 �
6,50 �
6,50 �
4,90 �

2,50 �
3,00 �
5,20 �
4,50 �
4,50 �

4,90 �
4,90 �
4,90 �
4,90 �

朝日 33cl
札幌 33 cl

4,90 �
4,90 � 

啤酒

芬达 33cl 4,50 �
桃子冰红茶 33cl 4,50 �

茉莉花茶 4,90 �



味增汤
毛豆
三色卷心菜沙拉
裙带菜黄瓜沙拉
三文鱼沙拉
天妇罗炸虾
鸡肉煎饺
纯素煎饺
日式炸鸡块
章鱼小丸子
三文鱼牛油果生春
金枪鱼芒果生春
三文鱼加州卷（奶酪）
三文鱼飞鱼籽加州卷
皇家三文鱼加州卷（奶酪）
彩虹加州卷
三文鱼牛油果炸卷
天妇罗加州卷
龙卷加州卷
火炙三文鱼手握
火炙金枪鱼手握
生三文鱼花卷手握
火炙芝麻酱生鱼片:三文鱼/金枪鱼
三文鱼生鱼片 / 三混
手握拼盘
加州卷拼盘
三文鱼拼盘
寿司拼盘
庆典寿司船
皇家寿司船
摇滚拼盘
醋饭 - 三文鱼
醋饭 - 金枪鱼
醋饭 - 三拼:三文鱼，金枪鱼，鲷鱼
丼 - 牛肉
丼 - 鸡肉
丼 - 三文鱼
丼 - 豆腐
炒面 - 牛肉
炒面 - 炸鸡
炒面 - 天妇罗
炒面 - 鸡肉丸
炒面 - 豆腐
串烧 - 鸡肉
串烧 - 鸡肉丸
串烧 - 牛肉
串烧 - 牛肉奶酪
串烧 - 蘑菇
汤底 - 味增
汤底 - 咖喱
汤底 - 酱油
拉面 - 炸猪排
拉面 - 炸鸡排
拉面 - 炒牛肉
拉面 - 天妇罗炸虾
拉面 - 豆腐
乌冬面 - 炸猪排
乌冬面 - 炸鸡排
乌冬面 - 炒牛肉
乌冬面 - 天妇罗炸虾
乌冬面-豆腐

牛奶 麸质 鸡蛋 鱼 大豆 贝类 坚果 芥末 花生 羽扇
豆

软体
动物

芝麻 芹菜 亚硫
酸盐

(       )

(       )
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辣味拉面
炸酱面
咖喱盖饭

过敏原


